CÂMARA MUNICIPAL DE VENTANIA
ESTADO DO PARANÁ

MESA EXECUTIVA

ATO NO 003/97

A MESA EXECUTIVA DA CAMARA MUNICIPAL DE
VENTANIA. Estado do Paraná. no uso de suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE

Art. 1°} Sem Prejuízos dos serviços consideráveis inadiáveis

e essêncíes, será facultativo o ponto nas dependências da CÂMARA MUNICIPAL DE
VENTANIA no dia 30 de Maio de 1.997.

Art. 2°) Este ato em vigor na data de sua publicaçAo.

Ventania, em 28 de maio de 1.997

·e-
,

~#"
DO PINHEIRO

~M úJ.aA"Ó< r&141',~a,uh,
ereador JOAO MARIA MAINARDES
VICE-PRESIDENTE

~VereadorGABRI~L.EAO SALVEGO
PRIMEIRO SECRETÁRIO

Avenida Anacleto Bueno de Camargo, 841 - Centro - Fone/Fax (042) 274-1169 - CEP 84345-000
CGe 72.376.882/0001-03

------ -- - - -